N
S
A
S

F E B R U A R I U S.

- Ecclesiae.—Vesp. ut 2dae de oct., quae hic. cessa-
sat.—*Hodie sero claud. Solemn. nuptiar.*—*In mar-
tyrol. 1. loco d. Ciner.*—*Cresc. h. 6. m. 11. mane.*
- 4 Viol. 20. F. 4. CINERUM de ea ut in psalt. per
annum et pr. loco. prec. ferial. flex. genib. ad
laud. et oo. horas, com. † suffr.—*In Cath. ps.
gradual.* Bened. ciner., processio — Missa sine
Gl. sine Cr., ors in loco, Praef. Quadrag. quo-
tid. ad Dom. Passion., etiam in festis et vot.,
nisi pr. habuerint.—*Missae vot. et def. hodie pro-
hib.*—Vesp. de seq. com. fer., suffr., ad compl.
prec.
- 5 A. 21. F. 5. S. Rajmundi C. sdx, ex d. pr. 3. h.,
in Br. 23. Jan. Ll. 1. N. Beatus, 9. l. et com.
fer., suffr., ad prim. prec. Gl. 3. or. *A cunctis,*
ult. ev. fer.—Vesp. de seq. com. S. Pauli, praec.
et fer.
- Hodie et per tot. Quadr. in Cath., quando fit offm
de festo, canttr 2. missae. Post 3tiam de festo ritu
pr. sine com. fer., additis aliis com. dicendis; et in
festis semid. 2da et 3tia or. ut in fer. ciner., nisi com.
dicendae ear. numerum explerent.*—*A Dom. Passion.*
in semid. duae ttm ors, *1ma de festo,* 2da Ecclesiae,
v. pro Ppa; et si occurrat simplex, 2da or. de hoc
ttm.—*Post quam de fer. col. viol. sine Gl. sine Cr.,*
ors dic. in feriali missa dicendae ttm—*In utraq. ult.
ev. S. Joan.*
- 6 A. 22. F. 6. Cathed. Antioch. S. Petri Ap. dx maj.,
9. l. fer. com. S. Pauli et fer. Gl. Cr. Praef.
Ap., ult. ev. fer.—In vesp. com. S. Pauli, seq.
et fer.
- 7 A. 23. Sab. S. Petri Dam. Ep. C. E. D. dx *inter
ff. rec. recep.*, 9. l. et com. fer.—*de vig. in off.
nihil.*—Missa de coi DD. Gl. Cr. or. pr. 3tia
or. vig. ult. ev. fer.—In vesp com. seq.—*Ho-
die et per tot. Quadr., exceptis Dom. vesp. dic. paulo
ante prandium.*

N.
V.
S.

F E B R U A R I U S.

- 8 Viol. 24. Dom. I. Quadr. 1. cl. de ea sdx, ut in psalt. et pr. loco, suffr. ad prim. 4or ps., symb. et prec. Cr. ttm, ors in loco. Vesp. de seq. com. praec.
- 9 R. 25. F. 2. S. Mathiae Ap. dx 2. cl. *ex heri*, 9. l. et com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap., ult. ev. fer.— In vesp. com. fer.— *Cras D. Nat. S. Cels. M.D. ALEXANDRI ALEXANDRI.*
- 10 Viol. 26. F. 3. de ea, ut in psalt. et pr. loco.— In off. feriali per Quadr: Invit. et antiph. ad mat., ad laud. et vesp. die. ex fer. curr. de psalt.; hymni ad mat., ad laud. et vesp., item ant., capitula et RR. ad hor. minores pr. ex fer. 2da p. Dom. I. Quadr.— Absol. ad mat. die. secundum ferias, bened. 3tii N. ad Dom. in Palm.— Ad *Benedictus* et *Magnif.* ant. pr. quotid.; com. †, suffr., prec. ferial. ad laud., horas, vesp. et compl. flex. genib.— Missa sine Gl. sine Cr., or. 1ma pr., caeterae et Praef. ut fer. ciner. nottr.— Hodie Vesp. de seq. com. fer. suffr., ad compl. prec.— *Plenil. h. 5. m. 58. mane.*
- 11 R. 27. F. 4. IV. Temp. S. Canuti R. M. sdx ad lib. d. pr., in Br. 19. Jan. Ll. N. *Fratres*, deb. 9. l. et com. fer., suffr., ad prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis*, ult. ev. fer.— In vesp. com. fer., suffr. ad compl. prec.
- 12 Viol. 28. F. 5. de ea.